

15 października 2013



Z prac Zarządu Województwa Świętokrzyskiego

W Wojewódzkim Domu Kultury w Kielcach marszałek Adam Jarubas i Piotr Żołądek, członek Zarządu Województwa uczestniczyli we Wspólnym Posiedzeniu Rad Powiatowych Świętokrzyskiej Izby Rolniczej.

W tematyce obrad m. in.:

- „Założenia do PROW na lata 2014 - 2020”. Rozwój obszarów wiejskich województwa świętokrzyskiego w nowej perspektywie finansowej 2014 - 2020 - marszałek województwa świętokrzyskiego **Adam Jarubas**,
- „Stanowisko Parlamentu Europejskiego w sprawie funduszy unijnych dla rolnictwa i obszarów wiejskich na lata 2014 - 2020” - dr **Czesław Siekierski**, poseł do Parlamentu Europejskiego, wiceprzewodniczący Komisji Rolnictwa Parlamentu Europejskiego,
- „Program Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014 - 2020 - propozycje dla polskiego rolnictwa” - przedstawiciel Ministerstwa Rolnictwa i Rozwoju Wsi,
- „Uprawa konopi włóknistych. Powrót do tradycji - szansa dla świętokrzyskich rolników i stworzenie nowych miejsc pracy” - **Zofia Wahlberg**, wiceprezes OLIMAX NT Sp. z o. o., dr **Lidia Grabowska**, Instytut Włókien Naturalnych i Roślin Zielarskich w Poznaniu,
- „Problemy w produkcji trzody chlewnej i szanse rozwoju tego sektora w Polsce” - **Robert Fotyga**, członek Zarządu SIR.

W Sandomierzu **Kazimierz Kotowski**, członek Zarządu Województwa będzie gościem otwarcia Przedszkola Samorządowego nr 5.

Na zaproszenie burmistrza Miasta i Gminy Połaniec **Kazimierz Kotowski** weźmie także udział w uroczystości z okazji Dnia Edukacji Narodowej.

O godz. 13.00 odbędzie się spotkanie **Jana Maćkowiaka**, członka Zarządu Województwa ze starostami powiatu jasielskiego i garlickiego oraz samorządowcami z miast, powiatów i gmin leżących wzdłuż drogi krajowej nr 73 (wiceprezydentem Kielc, Starostą Kieleckim, Starostą Buskim, Burmistrzem Miasta i Gminy Busko - Zdrój, Burmistrzem Miasta i Gminy Chmielnika oraz wójtami gmin Morawica i Nowy Korczyn). Podczas spotkania podpisane zostanie porozumienie - apel do władz centralnych w sprawie budowy drogi ekspresowej relacji Kielce - Barwinek (dawne polsko-słowackie drogowe przejście graniczne położone w

województwie podkarpackim) przez Nowy Korczyn - Tarnów - Gorlice - Jasło - Krosno.

Źródło: Biuro Prasowe UM